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2026-06-05 | Pressmeddelande:

Krister Fahlström ny VD för EBP i 
Olofström när Mattias Ivansson går 
vidare till ny VD-roll

EBP i Olofström står inför nästa steg i sin utveckling och fortsatta expansion. I detta 
skede lämnar Mattias Ivansson rollen som VD efter att ha valt att gå vidare till en ny 
VD-roll. Den 1 juli överlämnar han ansvaret till Krister Fahlström, nuvarande VD för 
dotterbolaget PVI Segerström.  Han kommer i samband med detta att kvarstå i EBP:s 
styrelse för att bidra till kontinuitet och företagets fortsatta utveckling. 

Under de senaste åren har EBP utvecklats positivt, med ökad omsättning och tydligt 
förbättrat resultat. Parallellt har bolaget stärkt sin organisation och vidareutvecklat sin 
industriella kapabilitet.       

–Det har varit intensiva och givande år tillsammans med alla engagerade medarbetare 
på EBP, säger Mattias Įvansson. Vi har tagit viktiga steg framåt och skapat en stabil 
grund att bygga vidare på. För min del känns det rätt att gå vidare till en ny roll, 
samtidigt som jag ser fram emot att fortsatt vara engagerad i EBP genom 
styrelsearbetet.  EBP har byggt en kultur av omtanke, mod och precision som jag är 
väldigt glad över att ha fått vara med och utveckla, och jag lämnar med varm hand över 
det operativa ansvaret till Krister. 

Efterträdaren Krister Fahlström har en gedigen industriell bakgrund och känner 
koncernen väl. Hans uppdrag blir att leda arbetet med den nya affiärsplanen, där målet 
är att fortsätta expandera och utveckla verksamheten från komponentleverantör till en 
integrerad modulleverantör för både fordonsindustrin och nya teknikintensiva 
branscher. 
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–Jag tar mig an det här uppdraget med stor respekt och mycket energi, säger Krister 
Fahlström. EBP har en bra plattform, och det f inns goda möjligheter att fortsätta 
utveckla erbjudandet och samarbetet med våra kunder och partners. En stor styrka är 
att vi kan erbjuda hela produktionskedjan under ett och samma tak –   från pressning till 
sammansättning och ytbehandling. Just nu utreder vi till exempel pulverlackering för att 
kunna sluta värdekedjan helt och öppna nya dörrar på marknaden under 2027. Vi ska 
fortsätta lösa våra kunders utmaningar genom nära partnerskap och ett stort personligt 
engagemang. 

Förändringen innebär att EBP fortsätter sin utstakade riktning mot ökad automatisering, 
cirkulär ekonomi och fossilfri tillverkning, i nära samarbete med Europas ledande 
biltillverkare. Vi löser det –   med omtanke, mod och precision. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Krister Fahlström, tillträdande VD, EBP i Olofström AB 
Tel: +46 (0) 762 407 645 
E-post: krister.fahlstrom@ebp.se

Micaela Institoris, styrelseordförande, EBP i Olofström AB 
Tel: +46 (0) 729 889 418 
E-post: micaela.institoris@pvi.se

Om EBP i Olofström AB: 

EBP grundades 1996 och är en av norra Europas ledande leverantörer av karossdelar till 
fordonsindustrin. Med specialistkompetens inom kvali�cerad produktion av 
tunnplåtsdetaljer erbjuder EBP ett komplett helhetskoncept som omfattar pressning, 
laserskärning, sammansättning och ED-målning under ett och samma tak. Bolaget är en 
del av PVĮ Įndustries. 
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